
ZARZĄDZENIE NR OR.120.172.2019
BURMISTRZA MIASTA W WOŹNIKACH

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Woźniki na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1696) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, 
art. 264 ust. 3  ustawy z  dnia 27  sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869), Uchwały 
Rady Miejskiej w Woźnikach Nr 29/III/2018 z dnia 28.12.2018 roku w sprawie budżetu Gminy Woźniki na 
2019 rok Burmistrz Woźnik zarządza co następuje:

§ 1. 
Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 232 192,38 zł
do ogólnej kwoty dochodów, w tym:  51 141 699,96 zł
1. bieżące w kwocie: 232 192,38 zł
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 163 140,38 zł
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

68 607,00 zł

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin 
z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach programów rządowych

445,00 zł

§ 2. 
Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 232 192,38 zł
do ogólnej kwoty wydatków, w tym: 54 800 345,96 zł
1. bieżące w kwocie: 232 192,38 zł
a/ wydatki jednostek budżetowych, z tego:  169 835,38 zł
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 604,23 zł
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 159 231,15 zł
b/ dotacje na zadania bieżące 1 500,00 zł
c/ świadczenia na rzecz osób fizycznych 60 857,00 zł
2. majątkowe
a/ inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:
- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

(-) 41 000,00 zł

§ 3. 

 Dokonać zmian planów dochodów i wydatków w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4. 

 Dokonać zmian w planie zadań inwestycyjnych na 2019 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. 

Dokonać zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Woźniki na 2019 rok, który otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. 

 Rozdysponowano środki z rezerwy ogólnej:

Id: 2E6EC4E9-5FBC-4BAD-BE43-54E9FF4D8714. Podpisany Strona 1



- dział 921; rozdz. 92195 § 2360 - 1 500,00 zł

§ 7. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 8. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Woźnik

Michał Aloszko

Id: 2E6EC4E9-5FBC-4BAD-BE43-54E9FF4D8714. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 159 603,41

01095 0,00 159 603,41

0,00 159 603,41

801 0,00 184,97

0,00 0,00

80153 0,00 184,97

0,00 184,97

852 0,00 68 607,00

85216 0,00 60 340,00

0,00 60 340,00

85219 0,00 8 267,00

0,00 8 267,002030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

103 544,00 111 811,00

Ośrodki pomocy społecznej 103 544,00 111 811,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

144 079,00 204 419,00

Zasiłki stałe 144 079,00 204 419,00

Pomoc społeczna 314 549,40 383 156,40

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

69 358,06 69 543,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
688 941,84 688 941,84

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

69 358,06 69 543,03

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

188 257,73 347 861,14

Oświata i wychowanie 1 585 411,44 1 585 596,41

Pozostała działalność 191 757,73 351 361,14

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 198 357,73 357 961,14

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Woźniki na 2019 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.172.2019

Burmistrza Miasta w Woźnikach

z dnia 24 października 2019 r.

Id: 2E6EC4E9-5FBC-4BAD-BE43-54E9FF4D8714. Podpisany Strona 1



854 0,00 445,00

85415 0,00 445,00

0,00 445,00

855 0,00 3 352,00

85503 0,00 53,00

0,00 53,00

85513 0,00 3 299,00

0,00 3 299,00

razem: 0,00 232 192,38

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 232 192,38

0,00 0,00

Ogółem: 50 909 507,58 51 141 699,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 361 328,18 6 361 328,18

majątkowe 6 096 200,34 6 096 200,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 659 400,34 5 659 400,34

majątkowe

bieżące 44 813 307,24 45 045 499,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

701 927,84 701 927,84

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

19 507,00 22 806,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

913,00 966,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

19 507,00 22 806,00

Karta Dużej Rodziny 913,00 966,00

Rodzina 9 860 771,00 9 864 123,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 

w ramach programów rządowych

890,00 1 335,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 16 197,00 16 642,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 16 197,00 16 642,00

Id: 2E6EC4E9-5FBC-4BAD-BE43-54E9FF4D8714. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 485 957,73 385 096,73 385 096,73 1 327,03 383 769,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100 861,00 5 100 861,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 603,41 159 603,41 159 603,41 761,28 158 842,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 645 561,14 544 700,14 544 700,14 2 088,31 542 611,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100 861,00 5 100 861,00 0,00 0,00

188 257,73 188 257,73 188 257,73 1 327,03 186 930,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 603,41 159 603,41 159 603,41 761,28 158 842,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 861,14 347 861,14 347 861,14 2 088,31 345 772,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 114,00 1 114,00 1 114,00 1 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

636,79 636,79 636,79 636,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 750,79 1 750,79 1 750,79 1 750,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190,49 190,49 190,49 190,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108,89 108,89 108,89 108,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299,38 299,38 299,38 299,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,54 22,54 22,54 22,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,60 15,60 15,60 15,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38,14 38,14 38,14 38,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

870,56 870,56 870,56 0,00 870,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

787,20 787,20 787,20 0,00 787,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 657,76 1 657,76 1 657,76 0,00 1 657,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 489,80 1 489,80 1 489,80 0,00 1 489,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 581,00 1 581,00 1 581,00 0,00 1 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 070,80 3 070,80 3 070,80 0,00 3 070,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 566,40 184 566,40 184 566,40 0,00 184 566,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 473,93 156 473,93 156 473,93 0,00 156 473,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 040,33 341 040,33 341 040,33 0,00 341 040,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Woźniki na 2019 rok

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 4 065 743,00

4 17

przed zmianą 4 065 743,00

zmniejszenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.172.2019

Burmistrza Miasta w Woźnikach

z dnia 24 października 2019 r.

Id: 2E6EC4E9-5FBC-4BAD-BE43-54E9FF4D8714. Podpisany Strona 1



3 413 605,00 2 132 102,00 2 095 737,00 9 000,00 2 086 737,00 36 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 281 503,00 1 281 503,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 413 605,00 2 132 102,00 2 095 737,00 9 000,00 2 086 737,00 36 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 281 503,00 1 281 503,00 0,00 0,00

539 040,00 539 040,00 509 520,00 0,00 509 520,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

539 040,00 539 040,00 509 520,00 0,00 509 520,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 500,00 199 500,00 199 500,00 0,00 199 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 112 835,00 488 597,00 488 097,00 39 040,00 449 057,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 624 238,00 2 624 238,00 0,00 0,00

-41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 0,00

41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00

3 112 835,00 488 597,00 488 097,00 39 040,00 449 057,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 624 238,00 2 624 238,00 0,00 0,00

3 112 835,00 488 597,00 488 097,00 39 040,00 449 057,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 624 238,00 2 624 238,00 0,00 0,00

-41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 0,00

41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00

3 112 835,00 488 597,00 488 097,00 39 040,00 449 057,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 624 238,00 2 624 238,00 0,00 0,00

431 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 312,00 431 312,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00

472 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 312,00 472 312,00 0,00 0,00

348 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 068,00 348 068,00 0,00 0,00

-41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 068,00 307 068,00 0,00 0,00

5 267 298,29 5 267 298,29 5 065 898,29 4 147 653,85 918 244,44 61 600,00 139 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-596,82 -596,82 -596,82 -96,82 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

596,82 596,82 596,82 0,00 596,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 267 298,29 5 267 298,29 5 065 898,29 4 147 557,03 918 341,26 61 600,00 139 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 430,00 151 430,00 105 330,00 8 400,00 96 930,00 46 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 430,00 151 430,00 105 330,00 8 400,00 96 930,00 46 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 620,00 58 620,00 58 620,00 0,00 58 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 120,00 58 120,00 58 120,00 0,00 58 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

603 912,00 603 912,00 603 612,00 525 660,85 77 951,15 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-96,82 -96,82 -96,82 -96,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96,82 96,82 96,82 0,00 96,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

603 912,00 603 912,00 603 612,00 525 564,03 78 047,97 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 941 881,00

przed zmianą 941 881,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie -41 000,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 2 151 926,00

przed zmianą 2 192 926,00

zmniejszenie -41 000,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 2 151 926,00

przed zmianą 2 192 926,00

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 307 068,00

przed zmianą 348 068,00

zmniejszenie -41 000,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4190 Nagrody konkursowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 2E6EC4E9-5FBC-4BAD-BE43-54E9FF4D8714. Podpisany Strona 2



395 460,85 395 460,85 395 460,85 395 460,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-96,82 -96,82 -96,82 -96,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 364,03 395 364,03 395 364,03 395 364,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 761,15 6 761,15 6 761,15 0,00 6 761,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96,82 96,82 96,82 0,00 96,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 857,97 6 857,97 6 857,97 0,00 6 857,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 213,35 212 213,35 212 213,35 0,00 212 213,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 713,35 210 713,35 210 713,35 0,00 210 713,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 213,35 212 213,35 212 213,35 0,00 212 213,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 713,35 210 713,35 210 713,35 0,00 210 713,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 213,35 212 213,35 212 213,35 0,00 212 213,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 713,35 210 713,35 210 713,35 0,00 210 713,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 964 405,79 14 964 405,79 12 988 173,26 10 331 887,70 2 656 285,56 748 690,51 449 937,00 777 605,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 797,45 -22 797,45 -7 840,23 -114,23 -7 726,00 0,00 0,00 -14 957,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 982,42 22 982,42 8 025,20 0,00 8 025,20 0,00 0,00 14 957,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 964 590,76 14 964 590,76 12 988 358,23 10 331 773,47 2 656 584,76 748 690,51 449 937,00 777 605,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 833 953,72 8 833 953,72 7 513 434,62 6 365 375,32 1 148 059,30 461 776,00 301 950,25 556 792,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 683,22 -22 683,22 -7 726,00 0,00 -7 726,00 0,00 0,00 -14 957,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 683,22 21 683,22 6 726,00 0,00 6 726,00 0,00 0,00 14 957,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 832 953,72 8 832 953,72 7 512 434,62 6 365 375,32 1 147 059,30 461 776,00 301 950,25 556 792,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 195,35 323 195,35 323 195,35 0,00 323 195,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 195,35 326 195,35 326 195,35 0,00 326 195,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 777,62 221 777,62 221 777,62 0,00 221 777,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 726,00 -6 726,00 -6 726,00 0,00 -6 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 051,62 215 051,62 215 051,62 0,00 215 051,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 585,45 25 585,45 25 585,45 0,00 25 585,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 585,45 24 585,45 24 585,45 0,00 24 585,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 157,43 173 157,43 173 157,43 0,00 173 157,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 157,43 176 157,43 176 157,43 0,00 176 157,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 671,35 169 671,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 671,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 103,16 -14 103,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 103,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 568,19 155 568,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 568,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 514,73 4 514,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 514,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-854,06 -854,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -854,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 660,67 3 660,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 660,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 2E6EC4E9-5FBC-4BAD-BE43-54E9FF4D8714. Podpisany Strona 3



12 890,14 12 890,14 12 890,14 0,00 12 890,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

626,00 626,00 626,00 0,00 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 516,14 13 516,14 13 516,14 0,00 13 516,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 065,00 2 065,00 2 065,00 0,00 2 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 165,00 2 165,00 2 165,00 0,00 2 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 320,00 25 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 103,16 14 103,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 103,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 423,16 39 423,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 423,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

960,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854,06 854,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 814,06 1 814,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 814,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 023,00 320 023,00 319 823,00 158 319,47 161 503,53 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-114,23 -114,23 -114,23 -114,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114,23 114,23 114,23 0,00 114,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 023,00 320 023,00 319 823,00 158 205,24 161 617,76 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 615,47 114 615,47 114 615,47 114 615,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-114,23 -114,23 -114,23 -114,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 501,24 114 501,24 114 501,24 114 501,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 803,53 2 803,53 2 803,53 0,00 2 803,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114,23 114,23 114,23 0,00 114,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 917,76 2 917,76 2 917,76 0,00 2 917,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

914 423,54 914 423,54 910 628,54 357 436,01 553 192,53 0,00 3 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

915 423,54 915 423,54 911 628,54 357 436,01 554 192,53 0,00 3 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 808,00 73 808,00 73 808,00 0,00 73 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 808,00 74 808,00 74 808,00 0,00 74 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 358,06 69 358,06 64 543,55 0,00 64 543,55 4 814,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184,97 184,97 184,97 0,00 184,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 543,03 69 543,03 64 728,52 0,00 64 728,52 4 814,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

639,05 639,05 639,05 0,00 639,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,82 1,82 1,82 0,00 1,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640,87 640,87 640,87 0,00 640,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 904,50 63 904,50 63 904,50 0,00 63 904,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183,15 183,15 183,15 0,00 183,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 087,65 64 087,65 64 087,65 0,00 64 087,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4709

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4707

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 2E6EC4E9-5FBC-4BAD-BE43-54E9FF4D8714. Podpisany Strona 4



1 141 754,40 1 141 754,40 763 294,69 611 232,00 152 062,69 7 500,00 370 959,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 607,00 68 607,00 8 267,00 8 267,00 0,00 0,00 60 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 210 361,40 1 210 361,40 771 561,69 619 499,00 152 062,69 7 500,00 431 299,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 657,60 154 657,60 578,60 0,00 578,60 0,00 154 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 340,00 60 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 997,60 214 997,60 578,60 0,00 578,60 0,00 214 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 079,00 154 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 340,00 60 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 419,00 214 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

624 609,00 624 609,00 623 609,00 546 602,00 77 007,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 267,00 8 267,00 8 267,00 8 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632 876,00 632 876,00 631 876,00 554 869,00 77 007,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 293,00 431 293,00 431 293,00 431 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 267,00 8 267,00 8 267,00 8 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439 560,00 439 560,00 439 560,00 439 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 408,37 252 408,37 191 112,37 183 302,24 7 810,13 27 516,00 33 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 458,00 -2 458,00 -2 458,00 -2 388,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 903,00 2 903,00 2 386,00 2 386,00 0,00 0,00 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 853,37 252 853,37 191 040,37 183 300,24 7 740,13 27 516,00 34 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 467,00 194 467,00 185 034,00 178 446,43 6 587,57 0,00 9 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 458,00 -2 458,00 -2 458,00 -2 388,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 458,00 2 458,00 2 386,00 2 386,00 0,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 467,00 194 467,00 184 962,00 178 444,43 6 517,57 0,00 9 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 433,00 9 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 505,00 9 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 326,43 134 326,43 134 326,43 134 326,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 878,00 1 878,00 1 878,00 1 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 204,43 136 204,43 136 204,43 136 204,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 343,00 13 343,00 13 343,00 13 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 950,00 -1 950,00 -1 950,00 -1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 393,00 11 393,00 11 393,00 11 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 510,00 26 510,00 26 510,00 26 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508,00 508,00 508,00 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 018,00 27 018,00 27 018,00 27 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 267,00 4 267,00 4 267,00 4 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-438,00 -438,00 -438,00 -438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 829,00 3 829,00 3 829,00 3 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 587,57 6 587,57 6 587,57 0,00 6 587,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70,00 -70,00 -70,00 0,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 517,57 6 517,57 6 517,57 0,00 6 517,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85401 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Id: 2E6EC4E9-5FBC-4BAD-BE43-54E9FF4D8714. Podpisany Strona 5



24 297,00 24 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445,00 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 742,00 24 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

890,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445,00 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 335,00 1 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 976 032,00 9 976 032,00 507 657,00 393 805,00 113 852,00 5 000,00 9 463 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 352,00 3 352,00 3 352,00 53,00 3 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 979 384,00 9 979 384,00 511 009,00 393 858,00 117 151,00 5 000,00 9 463 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

913,00 913,00 913,00 593,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53,00 53,00 53,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

966,00 966,00 966,00 646,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

505,00 505,00 505,00 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53,00 53,00 53,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

558,00 558,00 558,00 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 507,00 19 507,00 19 507,00 0,00 19 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 299,00 3 299,00 3 299,00 0,00 3 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 806,00 22 806,00 22 806,00 0,00 22 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 507,00 19 507,00 19 507,00 0,00 19 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 299,00 3 299,00 3 299,00 0,00 3 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 806,00 22 806,00 22 806,00 0,00 22 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 946 194,65 4 011 456,65 3 994 256,65 278 700,00 3 715 556,65 15 000,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 2 934 738,00 2 934 738,00 0,00 0,00

-72 000,00 -66 000,00 -66 000,00 0,00 -66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00

72 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

6 946 194,65 4 011 456,65 3 994 256,65 278 700,00 3 715 556,65 15 000,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 2 934 738,00 2 934 738,00 0,00 0,00

3 621 190,00 1 166 452,00 1 164 452,00 203 500,00 960 952,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 454 738,00 2 454 738,00 0,00 0,00

-22 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00

72 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

3 671 190,00 1 216 452,00 1 214 452,00 203 500,00 1 010 952,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 454 738,00 2 454 738,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 500,00 136 500,00 136 500,00 0,00 136 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 500,00 171 500,00 171 500,00 0,00 171 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3260

Inne formy pomocy dla 

uczniów

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy 

o świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 1 589 234,00

przed zmianą 1 589 234,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 1 589 234,00

przed zmianą 1 589 234,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Id: 2E6EC4E9-5FBC-4BAD-BE43-54E9FF4D8714. Podpisany Strona 6



59 400,00 59 400,00 59 400,00 0,00 59 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 400,00 43 400,00 43 400,00 0,00 43 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401 052,00 401 052,00 401 052,00 0,00 401 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 052,00 426 052,00 426 052,00 0,00 426 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

820 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 504,00 820 504,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

826 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 826 504,00 826 504,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

-6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00

1 902 050,00 1 902 050,00 1 901 850,00 71 200,00 1 830 650,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 852 050,00 1 852 050,00 1 851 850,00 71 200,00 1 780 650,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 647 650,00 1 647 650,00 1 647 650,00 0,00 1 647 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 597 650,00 1 597 650,00 1 597 650,00 0,00 1 597 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 658 447,00 1 598 447,00 113 147,00 4 696,00 108 451,00 1 485 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-1 736,00 -1 736,00 -1 736,00 0,00 -1 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 236,00 3 236,00 1 736,00 1 736,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 659 947,00 1 599 947,00 113 147,00 6 432,00 106 715,00 1 486 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

178 447,00 178 447,00 113 147,00 4 696,00 108 451,00 65 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 736,00 -1 736,00 -1 736,00 0,00 -1 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 236,00 3 236,00 1 736,00 1 736,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 947,00 179 947,00 113 147,00 6 432,00 106 715,00 66 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 300,00 62 300,00 0,00 0,00 0,00 62 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 800,00 63 800,00 0,00 0,00 0,00 63 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 696,00 4 696,00 4 696,00 4 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 736,00 1 736,00 1 736,00 1 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 432,00 6 432,00 6 432,00 6 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 082,66 76 082,66 76 082,66 0,00 76 082,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 736,00 -1 736,00 -1 736,00 0,00 -1 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 346,66 74 346,66 74 346,66 0,00 74 346,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego

po zmianach 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą

Id: 2E6EC4E9-5FBC-4BAD-BE43-54E9FF4D8714. Podpisany Strona 7



54 568 153,58 42 119 813,58 27 674 144,34 16 159 280,18 11 514 864,16 2 871 971,51 10 573 106,71 790 591,02 0,00 210 000,00 12 448 340,00 12 448 340,00 0,00 0,00

-142 588,27 -95 588,27 -80 631,05 -2 599,05 -78 032,00 0,00 0,00 -14 957,22 0,00 0,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 0,00

374 780,65 327 780,65 250 466,43 13 203,28 237 263,15 1 500,00 60 857,00 14 957,22 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00

54 800 345,96 42 352 005,96 27 843 979,72 16 169 884,41 11 674 095,31 2 873 471,51 10 633 963,71 790 591,02 0,00 210 000,00 12 448 340,00 12 448 340,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 8 748 784,00

przed zmianą 8 789 784,00

zmniejszenie -41 000,00

Id: 2E6EC4E9-5FBC-4BAD-BE43-54E9FF4D8714. Podpisany Strona 8



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne źródła ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ogółem 5 100 861,00 365 803,66 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 2 235 057,34 0,00

6050 1 035 118,00 335 118,00 700 000,00

6057 2 235 057,34 2 235 057,34

6059 1 830 685,66 30 685,66 1 800 000,00

ogółem 93 500,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 93 500,00 93 500,00

6057 0,00

6059 0,00 0,00 0,00

ogółem 950 003,00 66 073,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 583 930,00 0,00

6050 8 122,00 8 122,00

6067 583 930,00 583 930,00

6069 357 951,00 57 951,00 300 000,00

ogółem 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 15 000,00 15 000,00

6067 0,00

6069
0,00

ogółem 223 000,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 223 000,00 223 000,00 0,00

6057 0,00

6059 0,00

5 600 60017

Modernizacja drogi 

dojazdowej do pól pomiędzy 

Lubszą a Kamieńskimi 

Młynami

Urząd Miejski 

Woźniki

3 600 60016
Przebudowa drogi gminnej  

ul. Antosza w Dyrdach 

Urząd Miejski 

Woźniki

4 600 60016 Zakup odśnieżarki 
Urząd Miejski 

Woźniki

2 600 60016

Zarurowanie rowów  

przydrożnych ul. Krótkiej i 

Powstańców w Kamienicy 

Urząd Miejski 

Woźniki

1 010 01010

Ochrona  dorzecza Małej 

Panwi, Liswarty II etap - 

realizacja w sołectwie Ligota 

Woźnicka - budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej z 

przykanalikami ,rozbudowa 

oczyszczalni ścieków w 

Psarach 

Urząd Miejski 

Woźniki

Plan wydatków inwestycyjnych na 2019 rok  

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2019 

(6+7+8+9+10+1

1)

 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr OR.120.172.2019

Burmistrza Miasta w Woźnikach

z dnia 24 października 2019 r.

Id: 2E6EC4E9-5FBC-4BAD-BE43-54E9FF4D8714. Podpisany Strona 1



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne źródła ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2019 

(6+7+8+9+10+1

1)

 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

ogółem 1 786 888,00 224 030,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 1 162 858,00 0,00

6050 437 212,00 137 212,00 300 000,00

6057 1 162 858,00 1 162 858,00

6059

186 818,00 86 818,00 100 000,00

ogółem 837 350,00 55 350,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 682 000,00 0,00

6050 35 100,00 35 100,00

6057 682 000,00 682 000,00

6059 120 250,00 20 250,00 100 000,00

ogółem 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170 7 000,00 7 000,00

6177

6179

ogółem 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170 30 000,00 30 000,00

6177 0,00

6179 0,00

ogółem 410 000,00 60 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 410 000,00 60 000,00 350 000,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 25 000,00 25 000,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 2 355 738,00 129 821,00 1 220 179,00 0,00 0,00 0,00 1 005 738,00 1 005 738,00

6050 766 504,00 40 504,00 726 000,00

6057 1 005 738,00 1 005 738,00 1 005 738,00

6059 583 496,00 89 317,00 494 179,00

ogółem 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 35 000,00 35 000,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 20 000,00 20 000,00

6056 0,00

6069 0,00

13 900 90001

Modernizacja sieci 

wodociągowej ul.  Wojskowa 

w Woźnikach

Urząd Miejski 

Woźniki

14. 900 90001

Zakup samochodu 

ciężarowego dla celów 

oczyszczalni 

Urząd Miejski 

Woźniki

11 900 90001

Zestaw hydroforowy z 

montażem dla Osiedla 

Florianek w Woźnikach

Urząd Miejski 

Woźniki

12 900 90001
Budowa kanalizacji sanitarnej 

w Ligocie Woźnickiej

Urząd Miejski 

Woźniki

10 754 75412
Rozbudowa strażnicy OSP w 

Lubszy

Urząd Miejski 

Woźniki

9 754 75404
Środki dla Policji na remont 

dachu 

Urząd Miejski 

Woźniki

8 754 75404
Środki dla Policji na zakup 

smochodu

Urząd Miejski 

Woźniki

7 700 70005
Rewitalizacja terenu za byłym 

PGR w Woźnikach

Urząd Miejski 

Woźniki

6 700 70005

Poprawa efektywności  

energetycznej budynków 

poprzez termomodernizację  

budynków  użyteczności 

publicznej - budynki 

komunalne ul. Lompy3 , 

Krakowska 35, Solarnia 35

Urząd Miejski 

Woźniki

Id: 2E6EC4E9-5FBC-4BAD-BE43-54E9FF4D8714. Podpisany Strona 2



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne źródła ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2019 

(6+7+8+9+10+1

1)

 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

ogółem 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 19 000,00 19 000,00

6067 0,00

6069 0,00

ogółem 450 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

6230 450 000,00 350 000,00 100 000,00

6237 0,00

6239 0,00

ogółem 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 30 000,00 30 000,00

6057

6059

ogółem 60 000,00 30 179,00 29 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6220 60 000,00 30 179,00 29 821,00

6227

6229

ogółem 12 448 340,00 1 428 756,66 5 250 000,00 0,00 0,00 100 000,00 5 669 583,34 1 005 738,00

6050 3 098 556,00 1 022 556,00 2 076 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 5 669 583,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 669 583,34 1 005 738,00

6059 3 079 200,66 285 021,66 2 794 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6220 60 000,00 30 179,00 29 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230 450 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

Ogółem

17. 900 90015
Rozbudowa sieci 

oświetleniowych 

Urząd Miejski 

Woźniki

18 921 92109
Dotacja dla MGOK zakup i 

montaż pieca c.o

Urząd Miejski 

Woźniki

15. 900 90001
Zakup pompy głebinowej na 

ujęcie wody w Woźnikach

Urząd Miejski 

Woźniki

16. 900 90005
Program ograniczenia niskiej 

emisji w Gminie Woźniki

Urząd Miejski 

Woźniki

Id: 2E6EC4E9-5FBC-4BAD-BE43-54E9FF4D8714. Podpisany Strona 3



Lp. Dział Rozdział

1 2 3

1.

921 92109

921 92116

2.

600 60014

600 60095

855 85505

921 92109

921 92195

3.

750 75095

750 75095

1.

801 80101

801 80104

801 80104

801 80110

801 80149

801 80153

854 85404

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Woźniki na 

2019 rok

Nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację/zadanie

Kwota dotacji 

planowanych

4 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 420 500,00           

Dotacje podmiotowe 1 405 000,00           

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w 

Woźnikach 1 080 000,00           

Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w 

Woźnikach 325 000,00              

Dotacje celowe
104 365,00              

Starostwo Powiatowe w Lublińcu
29 520,00                

Starostwo Powiatowe w Lublińcu
6 845,00                  

Miasto Kalety
5 000,00                  

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w 

Woźnikach 60 000,00                

Gmina Ciasna
3 000,00                  

Wpłaty gmin  na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków 

metropolitalnych 15 500,00                

Śląski Związek Gmin i Powiatów 4 250,00                  

Górnośląski Związek Metropolitalny 11 250,00                

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 858 606,51           

Dotacje podmiotowe 759 106,51              

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi 

Kamieńskie Młyny
461 776,00              

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi 

Kamieńskie Młyny
117 412,00              

Niepubliczne Przedszkole "Leśna Kraina" 

w Woźnikach
105 000,00              

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi 

Kamieńskie Młyny
30 000,00                

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi 

Kamieńskie Młyny
12 588,00                

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi 

Kamieńskie Młyny
4 814,51                  

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi 

Kamieńskie Młyny
                27 516,00    

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr OR.120.172.2019

Burmistrza Miasta w Woźnikach

z dnia 24 października 2019 r.

Id: 2E6EC4E9-5FBC-4BAD-BE43-54E9FF4D8714. Podpisany Strona 1



2.

630 63095

750 75075

750 75075

754 75412

754 75412

801 80195

851 85154

851 85195

852 85295

900 90005

900 90095

921 92120

921 92195

921 92195

926 92605

Dotacje celowe związane z realizacją zadań jednostki 

samorządu 1 099 500,00           

5 000,00                  

Zadania związane z promocją gminy 41 100,00                

Zadania z zakresu integracji europejskiej i 

nawiązywania kontaktów między 

społeczeństwami

5 000,00                  

124 464,00              

Dotacja na utrzymanie gotowości bojowej 

jednostek OSP
90 536,00                

Zadania z zakresu edukacji, oświaty i 

wychowania
17 100,00                

Zadania z zakresu przeciwdziałania 

alkoholizmowi
31 000,00                

Zadania z zakresu ratownictwa i ochrony 

ludności

Zadania z zakresu ochrony i promocji 

zdrowia
5 000,00                  

Zadania na rzecz osób w wieku 

emerytalnym
7 500,00                  

Działania na rzecz ochrony powietrza i 

klimatu
450 000,00              

Zadania z zakresu ekologii
15 000,00                

Ochrona zabytków
15 000,00                

Zadania z zakresu kultury
54 800,00                

RAZEM 3 383 471,51           

Podtrzymywanie tradycji narodowej
9 000,00                  

Zadania z zakresu kultury fizycznej i 

sportu 229 000,00              

Zadania z zakresu turystyki i 

krajoznawstwa

Id: 2E6EC4E9-5FBC-4BAD-BE43-54E9FF4D8714. Podpisany Strona 2




